МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

«,/Z7» 05 2022 г.

ПРИКАЗ

Махачкала № ^00-0 г/0

О проведении конкурса на право замещения вакантной должности
руководителя подведомственного учреждения

В соответствии с постановлением Правительства Республики Дагестан
от 11 мая 2010 года №132 «Об утверждении порядка назначения и
освобождения от должности руководителей государственных учреждений и
порядка проведения аттестации руководителей государственных учреждений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести конкурс на право замещения вакантной должности
руководителя подведомственного Министерству образования и науки
Республики Дагестан государственного казенного учреждения Республики
Дагестан «Центр по обслуживанию деятельности образовательных
учреждений, расположенных в зонах отгонного животноводства,
Централизованная Бухгалтерия» (далее - Конкурс).

2. Для проведения Конкурса утвердить состав комиссии согласно
приложению к настоящему приказу.

3. Управлению кадрового и документационного обеспечения
(Омаровой К.М.) разместить на официальном сайте Минобрнауки РД
в сети Интернет (www.dagminobr.ru) и в официальном периодическом издании
Республики Дагестан «Дагестанская правда» объявление о проведении
Конкурса.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр Я. Бучаев

http://www.dagminobr.ru